

House Of Talents ApS

Aprilvej 96
2860 Søborg

CVR-nr. 39337320

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. januar 2023

Dorte Alex Lensfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

House Of Talents ApS
Aprilvej 96
2860 Søborg

CVR-nr.: 39337320

Direktion

Dorte Alex Lensfelt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er positivt, at arbejde med udvikling af mennesker og organisationer, med fokus på at indfri organisationens fulde potentiale, via menneskelig og økonomisk vækst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -110.888 mod DKK -47.861 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -225.213.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om at indestå for den fortsatte drift i det kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttotab		-24.210	41.801
Personaleomkostninger	2	-86.413	-84.185
Indtjeningsbidrag		-110.623	-42.384
Finansielle indtægter		4	0
Finansielle omkostninger		-269	-5.477
Resultat før skat		-110.888	-47.861
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-110.888	-47.861

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-110.888	-47.861
Årets resultat	-110.888	-47.861

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.525
Andre tilgodehavender		6.288	0
Tilgodehavender		6.288	22.525
Likvide beholdninger		65.562	2.175
Omsætningsaktiver		71.850	24.700
Aktiver i alt		71.850	24.700

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-275.213	-164.325
Egenkapital		-225.213	-114.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	39.129
Anden gæld		282.063	99.896
Kortfristede gældsforpligtelser		297.063	139.025
Gældsforpligtelser		297.063	139.025
Passiver i alt		71.850	24.700
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	-116.464	-66.464
Overført via resultatdisponeringen		-47.861	-47.861
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	-164.325	-114.325
Overført via resultatdisponeringen		-110.888	-110.888
Egenkapital pr. 30. september 2022	50.000	-275.213	-225.213

Noter

1. Going concern

Egenkapitalen er pr. 30. september 2022 negativ med kr. 229.053 og selskabet har derved tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Den fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne til selskabet kan opretholdes og udvides i takt med behov.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, og indestår således for den fortsatte drift i 2022/23.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt efter forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	80.837	78.837
Andre omkostninger til social sikring	5.119	3.550
Øvrige personaleomkostninger	457	1.798
I alt	<u>86.413</u>	<u>84.185</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>46.533</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Dorte Alex Lensfelt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-849616849740

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-02-08 09:50:20 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-08 09:55:54 UTC

NEM ID 

Dorte Alex Lensfelt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-849616849740

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-02-13 10:56:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1LIQ-VXS3Y-NXP5T-A4OPC-5I2EU-04PVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>